KEMEPOBCKAS OBJIACTb
AOMUHUCTPaUMA BenoBCKOro ropoAcKoro okpyra

MOCTAHOBJIEHUNE

23. 01201

O BHECEHUM U3MEeHEeHUI B NMOCTaHOBNEHWe AAMUHUCTPaLUN BenoBCcKoro
ropoAckoro okpyra ot 22.08.2018 Ne2184-n «O6 yTBEPXAEHUN MYHULMNANb-
HOM nporpammbl «Pa3BuTNE MOMOAEXHON NONNTUKN, (PU3NYECKOIN KYNbTypbl U
cnopTa B benoBckom ropoackom okpyre» Ha 2018- 2020roabl

Ha oCHOBaHUM YTBepPX[AEHHbIX OH/XKETHbIX accMrHoBaHui Ha 2018-
2020 rofbl M BO3HUKLIMMW B CBA3N C 3TUM U3MEHEHUSMWN B OIOLKETE MYHULUM-
nasibHOW nporpamMmmbl «Pa3BuTne MONMOAEXHOW NOMUTUKK, (DU3NYECKON KyIb-
TYypbl 1 criopTa B befIOBCKOM ropoAckomM okpyre» Ha 2018- 2020 roapl.

1 BHecTn B MyHUUMNanbHYO nporpammy «Pa3BuTue MOMOLEXHOWN Mo-
NNTUKKN, (PU3NYECKOIN KyNbTypbl K crnopTa B befIOBCKOM roOpoACKOM OKpyre» Ha
2018- 2020 roabl, yTBepXXAeHHYI NocTaHOBNeHMeM AgMUHUCTpaunun benos-
CKOro ropoackoro okpyra ot 22.08.2018 Ne2184-n, cneaytowme n3MeHeHuUs:

1.1 B nacnopte MyHuumnanbHoW nporpaMmmbl «O6BLEMbI U UCTOYHUKM
(hMHaHcMpoBaHus MporpaMmbl» U3NOXKUTL B CefyIOLen pefakymm:
«O6Wmni 0bbem PUHaAHCUPOBaAHUSA M3 MECTHOro 6roaXxeTta no fporpamMmme co-
cTaBuT 410 277 246,02 py6., B TOM yYmncne no rogam:

2018 rog - 167 681 200,02 py6nei;
2019 rog- 121 298 023,00 py6nei;
2020 ropg - 121 298 023,00 pyb6neia.
N3 Hux:
cpeactea obnacTHoro 6roaxeta - 731 400,00 py6neit, B TOM ync/e no rogam:
2018 rop - 243 800,00 py6nen; '/
2019 rop - 243 800,00 py6nei;
2020 rop - 243 800,00 py6nei;

cpeficTBa  MECTHOro  OwmkeTa  BenoBckoro  ropoackoro — GroaxeTa
409 545 846,02 py6., B TOM 4uc/e Mo rogam:

2018 rop- 167 437 400,02 pyb6nei;



2019 rop - 121 054 223,00 py6neit;
2020 rog - 121 054 223,00 py6nei».

1.2. B noscHuTenbHoOn 3anncku pasgen 4 «PecypcHoe ob6ecrieyeHne mMy-
HUUMNaNbHOW nporpamMmmbl» 1 pasgen 6 «llepeyeHb NPOrpaMmMHbIX MepPonpus-
TUA» N3N10XKNUTb B HOBOW peaakumm COrnacHo MpPUIOXKeHUIO K HacTosALEMY Mo-
CTaHOB/IEHUIO.

2. YnpasneHuto no paboTe co cpeAcTBaMW MacCOBOW MHQopmaLnu
(Ocunosa KO.H.) ony6nnkoBaTb HacToslLee NOCTaHOB/NEHNe B CpeAcTBax mac-
COBOW MH(OpMaLmu.

3. OTgeny vHgpopMaunmoHHbIX TexHonornin (4.C. LLMTOB) pasmMecTuTb
HacTosLlee NOCTAHOB/EHME HAa O(uuUManbLHOM cailTe ALMUHUCTpauun benes-
CKOro ropofcKoro okpyra B UH(OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUNKALLMOHHOW CEeTU
«IHTepHeT».

4. KOHTpO/Nb 3a WUCMNOJSIHEHWMEM MOCTAHOB/NEHUA BO3/0XUTbL Ha MepBoro
3amectuTena I'nasbl benoBcKoro ropogckoro okpyra A.B. I'openosy.

A.B.KypHocoB



«4. PecypcHoe o6ecrieueHmne NporpaMmbl.

HavmeHoBaHMe MyHULU-

NasbHOI NporpamMmsl

MyHuLMnanbHas npo-

rpaMma bBenoBcKoro

ro-

poAcKoro okpyra «Pa3Bu-
TWE MOJIOLEXHOW NONUTU-
KW, (PM3NYECKOIN KyNbTYpbl
n cnopta B benosckom

FOPO/ICKOM OKpYyre»

VICTOUHUKM
(bMHaHcMpoBa-

HUS
Bcero

O6nacTHomn
OroKeT

MeCTHbI
OroKeT

NPUNOXEHNE K NOCTAHOB/IEHUIO
ALMUHNCTpaL N benosckoro
ropofCcKoro okpyra

oT 23 012019

O6bEM (hMHAHCOBbLIX PECYPCOB,

TbIC. py6nein
2018 rog 2019 rog

167 681,2 121 298,0
2438 2438

167 437,4 121 054,2

«B. MepeyveHb NPOrpaMMHbIX MepPONpPUSATUIA.

HaviveHosaHve MyHUUp-
nasibHOM MporpamMbl, Moga-
nporpaMmbI, MepornpUATUSA

1
Bcero no MyHuum-
Na/lbHOW  MporpaMme
BenoBckoro ropofcko-
ro okpyra «Pa3Butue
MOMOAEXHON NONUTK-
KW, (M3NYECKON Kynb-
Typbl 1 cropta B be-
JIOBCKOM  TOPO/CKOM
OKpyre».

B Tom yncne no:

«Peannsaums mep B
06nacTn rocygapcT-
BEHHOI MO/IOAEXHOM

Cpok Bcero
NCMO/STHEHNA

2 3
2018 167 681,2
2019 121298,0
2020 121298,0
2018 268,2

O6beM (pMHAHCOBbIX  pe-

CYpCOB,

ThiC.py6ei

O6nacTHoii MeCTHbII

OromKeT 6rompxeT
4 5

2438 167 437,4

2438 121054,2

243,8 121054,2

2438 24,4 4

2020 rop,

121 298,0
2438

121 054,2

WcnonHutenb
NPOrpaMmHbIX
MEpOMPUATUIA

MyHnuu-
nasibHoe
OHOPKETHOE
yupexaeHue



2 3 4 5 6
MOMTNTUKN». 2019 2682 m 2438 24,4 «LleHTpa mMo-

NOAEeXHOW
NONNTUKK U
Typu3ma ro-

2020 268,2 2438 244 poga Benosos
«ObecneyeHve fes- 2018 91903 91903 MyHULK-
TeNbHOCTY (OKa3aHue nanbHoe Ka-
ycnyr) noAseaomcT- 3eHHOe yu-
BEHHbIX YUPEXAEHUIA, pexaenne
BKItOuast mpegocTas- 2019 8 4585 84585 «LienTpanu-
30BaHHas
NEeHVe MyHULMNASb- 6yxrantepus
HbIM GHOPKETHBIM 1 yUpeXAeH il
ABTOHOMHbIM YUPEX- MO/TOAEXHO
SEHIAM CyGCHMID. 2020 8 458,5 8458,5 NONNTHKN.
thusnyeckoi

KYNbTypbl U
cnopTta ropo-
fa benoso»

2018 6 296,7 6 296,7 MyHULK-
2019 4 169,8 4 169,8 nanbHOE aB-
TOHOMHOE
2020 4169,8 4 169,8
yupexpaeHue
«O3n0poBU-
TeNbHbI
ueHTp «Mo-
NOAeXHbIA»
r.benoso»
2018 13234,3 13234,3 MyHUymn-
2019 10295,8 10295,8 nanbHoE
6roaXeTHOE
2020 10295,8 10295,8

yupexpaeHue
«UeHTpa Mmo-
NOAEeXHOW
NONNTUKMN 1
Typusma ro-
posa Benoso»

2018 92830,2 928302 MyHuun-

nanbHoe aB-
TOHOMHOE
yypexpaeHue
«DN3KyNb-
TYpHO-



[paHTbl, NPeMUM 1

WHblE BbIMNNaThl

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

56 619,5

56 619,5

42 155,9

36 876,4

36 876,4

209,0

145,0

145,0

56 619,5

56 619,5

42 1559

36 876,4

36 876,4

209,0

145,0

145,0

0340p0BY-
TeNbHbII pe-
CYPCHBbliA
LeHTP»

MyH1um-
nasbHOe
OHOPKETHOE
yupexzaeHue
[lONOSTHU-
TeNlbHOro 06-
pa3oBaHnA
«[leTcKo-
FOHOLLIeCKas
CNOpPTUBHaA
LKona Nel
ropoga beno-
BO»
MyHNUM-
nasbHoe
OHOPKETHOE
yupexaeHue
[ONONHK-
TeNlbHOro 06-
pa3oBaHus
«[leTcKo-
FOHOLLIECKaA
CNoOpPTUBHaA
LuKona Ne2
nmeHn Iepos
CoBeTcKoro
Coro3a
M.A.Makapo
Ba ropoga
benoso»
MyH1Un-
nasibHoe
OHOPKETHOE
yupexzeHue
«LleHTpa mo-
NOAEXKHOM
MNONUTUKK U
Typu3ma ro-
pofa benoso»



1

OpraHusauusa u npo-
BefleHVe Meponpus-
TWIA, NAMATHbIX U
t0OUIENHBIX AaT.

CtuneHauu Mnasbl
BeNoBCKOro ropoAcKo-
ro oKpyra

BecnnaTHbIA Npoe3f
OTAE/bHbIX KaTeropui
CTY[IEHTOB B Npefenax
MapLUpYyTHOW ceTu be-
NOBCKOr0 rOpPOACKOro
OKpyra.

Ob6ecneyeHne aes-
TeNbHOCTU Ynpasne-
HUA MOJIOLEXHOW MO-
NTUKK, PU3NYECKON
KyNbTypbl 1 criopTa
AIMUHUCTpauun be-
JIOBCKOTIO ropoAcKoro
OKpyra.

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

633,1

540,0

540,0

45,0

45,0

45,0

132,4

160,0

160,0

2 686,1

2361,5

2361,5

633,1

540,0

540,0

45,0

45,0

45,0

132,4

160,0

160,0

2 686,1

2361,5

2361,5

6

MyHnum-
nasibHoe
OHOPKETHOE
yupexaeHvie
«LeHTpa mo-
NOAEXKHOM
MOSINTUKN 1
Typu3ma ro-
poaa benoso»

MyHNUM-
nasbHoe
OHOPKETHOE
yupexzaeHue
«LleHTpa mo-
NOAEXHOW
MOSIUTUKN Y
Typu3ma ro-
pojaa benoso»
MyHNUM-
nasbHoe
OHOPKETHOE
yupexzaeHve
«LleHTpa mo-
NOAEXKHOM
MOMUTUKA U
Typu3ma ro-
pofa benoso»

YnpasneHue
MOJI0IEXHON
NONUTUKN,
(hr3nyecKom
KYNbTypbl U
crnopta A4-
MWUHUCTpaLun
benosckoro
ropoackoro
oKpyra

»



['naBe 6en0OBCKOro ropoAckoro okpyra
MPOKYPATYPA
POCCUCKOW ®EAEPALINN KypHocosy A.B.

MPOKYPATYPA
KEMEPOBCKOW OBJTACTU

NMPOKYPATYPA
TOPOJA BEJIOBO

yn. K Mapkca, 12, r. benose,
Kemeposckas 06/1., Poccus, 652600

Q1.2019  Ne 7-9-2019

CoobLato, 4TO NO pesysbTaTaM MPOBeLEHHON aHTUKOPPYMLUUOHHOM 3KCNepTU3bI
NMpoekTa MOCTaHOBNeHUs AfLMUHUCTpaunn BenoBCKOro ropoackoro okpyra «O
BHECEHUN W3MEHEHW B MNOCTaHOBNeHWe AAMUHMUCTpauun benoBCcKOro ropoackoro
okpyra ot 22.08.2018 Ne 2184-n «O6 yTBEpPXAEHMM  MYHULUNAILHOW MpPOrpammbl
«Pa3BuTe MONOLEXHON MOMUTUKKN, (PU3NYECKON KyNnbTypbl U crnopta B benoBckom
ropoackom okpyre Ha 2018-2020 rogbl», KOPpYnuUMOreHHbIX PaKTOPOB He BbISAB/IEHO.

[NMpoKypop ropoga

CTapLUMNA COBETHUK HOCTULMM C.E. LWapeeB

H.I". CyxoayeBa, Ten. 2-07-52

CI' Ne028671



