

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3. 0 1. 2019

144-h

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 22.08.2018 №2184-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018- 2020годы

На основании утвержденных бюджетных ассигнований на 2018-2020 годы и возникшими в связи с этим изменениями в бюджете муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018-2020 годы.

- 1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018- 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 22.08.2018 №2184-п, следующие изменения:
- 1.1. В паспорте муниципальной программы «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования из местного бюджета по Программе составит 410 277 246,02 руб., в том числе по годам:

2018 год - 167 681 200,02 рублей;

2019 год - 121 298 023,00 рублей;

2020 год - 121 298 023,00 рублей.

Из них:

средства областного бюджета — 731 400,00 рублей, в том числе по годам:

2018 год - 243 800,00 рублей; ✓

2019 год - 243 800,00 рублей;

2020 год - 243 800,00 рублей; ✓

средства местного бюджета Беловского городского бюджета 409 545 846,02 руб., в том числе по годам:

2018 год - 167 437 400,02 рублей;

2019 год - 121 054 223,00 рублей; 2020 год - 121 054 223,00 рублей».

- 1.2. В пояснительной записки раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и раздел 6 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского городского округа

А.В.Курносов

Приложение к постановлению Администрации Беловского городского округа

ОТ	2 3. 0	1. 2019	$N_{\underline{0}}$	144-h
----	---------------	---------	---------------------	-------

«4. Ресурсное обеспечение программы.

Наименование муници- пальной программы	Источники финансирова-	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей			
	ния	2018 год	2019 год	2020 год	
Муниципальная про-	Всего	167 681,2	121 298,0	121 298,0	
грамма Беловского городского округа «Разви-	Областной бюджет	243,8	243,8	243,8	
тие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском	Местный бюджет	167 437,4	121 054,2	121 054,2	
городском округе»					

«6. Перечень программных мероприятий.

Наименование Муници- пальной программы, под- программы, мероприятия	Срок исполнения	·		Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей Местный		
			бюджет	бюджет		
1	2	3	4	5	6	
Всего по Муници- пальной программе Беловского городско-	2018	167 681,2	243,8	167 437,4		
го округа «Развитие молодежной полити- ки, физической куль-	2019	121298,0	243,8	121054,2		
туры и спорта в Беловском городском округе».	2020	121298,0	243,8	121054,2		
В том числе по:						
«Реализация мер в области государст- венной молодежной	2018	268,2	243,8	24,4 4	Муници- пальное бюджетное учреждение	

1	2	3	4	5	6
политики».	2019	268,2	243,8	24,4	«Центра мо- лодежной политики и туризма го-
	2020	268,2	243,8	24,4	рода Белово»
«Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, включая предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий».	2018	9 190,3		9 190,3	Муници- пальное ка- зенное уч- реждение
	2019	8 458,5		8 458,5	«Централи- зованная бухгалтерия учреждений молодежной
	2020	8 458,5		8 458,5	политики, физической культуры и спорта горо- да Белово»
	2018	6 296,7		6 296,7	Муници-
	2019	4 169,8		4 169,8	пальное ав-
	2020	4 169,8		4 169,8	учреждение «Оздоровительный центр «Молодежный» г.Белово»
	2018	13234,3		13234,3	Муници-
	2019	10295,8		10295,8	пальное бюджетное
	2020	10295,8		10295,8	учреждение «Центра мо- лодежной политики и туризма го- рода Белово»
	2018	92830,2		92830,2	Муници- пальное ав- тономное учреждение «Физкуль- турно-

1	2	3	4	5	6
	2019	56 619,5		56 619,5	оздорови- тельный ре- сурсный центр»
	2020	56 619,5		56 619,5	
	2018	42 155,9		42 155,9	Муници- пальное бюджетное учреждение
	2019	36 876,4		36 876,4	дополни- тельного об- разования «Детско- юношеская
	2020	36 876,4		36 876,4	«Детско- юношеская спортивная школа №1 города Бело- во» Муници- пальное бюджетное учреждение дополни- тельного об- разования «Детско- юношеская спортивная школа №2 имени Героя Советского Союза М.А.Макаро ва города Белово»
Гранты, премии и иные выплаты	2018	209,0		209,0	Муници- пальное
	2019	145,0		145,0	бюджетное учреждение «Центра мо-
	2020	145,0		145,0	лодежной политики и туризма города Белово»

1	2	3	4	5	6
Организация и проведение мероприя-	2018	633,1		633,1	Муници- пальное бюджетное
тий, памятных и юбилейных дат.	2019	540,0		540,0	учреждение «Центра мо- лодежной политики и туризма го- рода Белово»
	2020	540,0		540,0	
Стипендии Главы Беловского городско-	2018	45,0		45,0	Муници- пальное бюджетное
го округа	2019	45,0		45,0	учреждение «Центра мо- лодежной политики и туризма го- рода Белово»
	2020	45,0		45,0	
Бесплатный проезд отдельных категорий	2018	132,4		132,4	Муници- пальное бюджетное учреждение «Центра мо- лодежной политики и туризма го- рода Белово» Управление молодежной политики, физической культуры и спорта Ад- министрации Беловского городского округа
студентов в пределах маршрутной сети Беловского городского	2019	160,0		160,0	
округа.	2020	160,0		160,0	
Обеспечение дея- тельности Управле- ния молодежной по- литики, физической культуры и спорта	2018	2 686,1		2 686,1	
	2019	2361,5		2361,5	
Администрации Беловского городского округа.	2020	2361,5		2361,5	

>>



ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главе Беловского городского округа Курносову А.В.

ПРОКУРАТУРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

> ПРОКУРАТУРА ГОРОДА БЕЛОВО

ул. К. Маркса, 12, г. Белово, Кемеровская обл., Россия, 652600

01.2019

 N_2

7-9-2019

Сообщаю, что по результатам проведенной антикоррупционной экспертизы проекта постановления Администрации Беловского городского округа «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 22.08.2018 № 2184-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе на 2018-2020 годы», коррупциогенных факторов не выявлено.

Прокурор города

старший советник юстиции

С.Е. Шадеев